
biammml m „sito Gama—m

Mě. taky obvod mms/.a

 

 

QSNEsENí ,

z 12. jednání RADY MESTSKEHO OBVODU HRABOVA,

konaného dne 15.2.2023

____________ T____-_--___-___-----__---------"'"'""-__-------_----------------

 

ěnšn fl5© = €175

Milan Slíva Ing. Květoslava Hrabovská

starosta městského místostarostka městského

obvodu Hrabová obvodu Hrabová





Usnesení č. 12 USNESENÍ z RMOb Hrabová

ze dne 15.2. 2023

Usneseni č. 12

zjednání Rady městského obvodu Hrabová, konaného dne 15.2. 2023

 

12/150.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření dodatku ke smlouvě o technické podpoře „STARLIT Optimum“ mezi statutárním

městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a firmou STARLIT s.r.o.„ _

_ dle předloženého návrhu-

12/151.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

žádost Občanského spolku MUDr. Marcely Poláčkové o úpravu záloh na platby energií

v kulturním středisku

a rozhodla

o uzavření dodatku č. l knájemni smlouvě mezi statutárním městem Ostrava, městským

obvodem Hrabová a Občanským spolkem MUDr. Marcely Poláčkové, se sídlem _

_ který se týká úpravy zálohových plateb

na energie od 1.4.2023. dle předloženého návrhu.

12/152.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

„Zprávu o plnění a čerpání rozpočtu statutárního města Ostrava, městského obvodu Hrabová

za leden až prosinec 2022“

a ukládá

starostovi předložit „Zprávu o plnění a čerpání rozpočtu statutárního města Ostrava,

městského obvodu Hrabová za leden až prosinec 2022“ na zasedání Zastupitelstva městského

obvodu Hrabová. 2.: Milan Slíva

t.: 13.3.2023

12/153.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o záměru městského obvodu pronajmout část pozemku parc. č. 763/1 * ostatní plocha,

svěřená správa nemovitostí pro městský obvod Hrabová, za účelem umístění sezónního

reklamního zařízení s nápisem „Prodej kaprů“ o rozměrech 2 m x 1 m

aukládá

a) starostovi požádat 0 předchozí souhlas Radu města Ostravy,

z.: Milan Slíva

t.: do 1.3.2023

1.6 GSTRAVA!!!



Usnesení č 12 USNESENÍ z RMOb Hrabová

ze dne 15.2. 2023

b) vedouci odboru financí a správy majetku zveřejnit záměr způsobem obvyklým.

2.: Ing. Jana Ziobrová

t.: 20.2.2023

12/154.) Rada městského obvodu Hrabová

schvaluje

rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 3, kterým se:

zvýší

kapitálové příjmy

§ 3639, pol. 3111 o 2 tis. Kč

zvýší

kapitálové výdaje

§6171,pol.6121 o 2tis. Kč

12/155.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o vyřazení majetku 2 účetní evidence dle Návrhu na vyřazení neupotřebitelného majetku

č. 1/2023

a stanoví

Likvidační komisi ve složení:

Ing. Sylva Balíková, odbor financí a správy majetku

Ing. Michaela Matuštíková odbor financí a správy majetku

Ing. Jana Ziobrová. odbor stavebně správní.

12/156.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvu na byt č. 7 v domě Viktora Huga 597/7, Ostrava-Hrabová. s novou

nájemkyní P.S. na dobu určitou % roku ke dni 1.3.2023. dle předloženého návrhu.

2.: Bc. Lucie Slívová

t.: do 28.2.2023

12/157.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvu na byt č. 3 v domě Šídlovecká 451/32. Ostrava—Hrabová, s novou

nájemkyní J .T. na dobu určitou 1/: roku ke dni 1.3.2023, dle předloženého návrhu.

z.: Bc. Lucie Slívová

t.: do 28.2.2023

„, OSTRAVA!!!



Usnesení č. 12 USNESENÍ z RMOb Hrabová

ze dne 15.2. 2023

12/158.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 10 v domě zvláštního určení Šrobárova 695/22,

Ostrava—Hrabová, s novou nájemníci MS., na dobu určitou l/2 roku ke dni 1.3.2023,

dle předloženého návrhu.

z.: Bc. Lucie Slívová

t.: do 28.2.2023

12/159.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o povolení realizace stavební úpravy bytu č. 6, ul. Šídlovecká 451/32, Ostrava—Hrabová,

která zahrnuje vybudování koupelny V bytě na náklady městského obvodu Hrabová.

12/160.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

skácením 21 ks dřevin na pozemcích parc. č. 791, 771/5, 2583/6, 772/1, 772/10, 771/1

v k. ú. Hrabová.

12/161.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

zaslat písemnou výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na realizaci

zakázky vedené pod názvem „Obnova zeleně Sídlovec, Ostrava-Hrabová, část: V. Huga —

Domovská“,

souhlasí

spísemnou výzvou, zadávacími podmínkami a spožadavky na obsah smlouvy kveřejné

zakázce malého rozsahu na realizaci zakázky vedené pod názvem „Obnova zeleně Sídlovec,

Ostrava-Hrabová, část: V. Huga — Domovská“,

a rozhodla

o jmenování pracovní skupiny pro otevírání obálek veřejné zakázky ve složení: Věra

Kročková, Ing. Jan Socha, Ing. Jana Faicová, náhradníci: Ing. Radomír Orkáč, Milan Slíva,

Ing. Květoslava Hrabovská.

12/162.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

doporučení komise výstavby, dopravy a ekologie k problematickým úsekům na ul. Paskovská,

rozhodla

„, OSTRAVA!!!



Usnesení č. 12 USNESENÍ z RMOb Hrabová

ze dne 15.2. 2023

a) realizovat úpravu vodorovného dopravního značení tzv. antismykového povrchu

(Rocbinda) na ul. Paskovská v křižovatce sul. Domovskou ve směru na Hrabovou

a nerealizovat ve směru na Hrabůvku a v křižovatkách s ul. Na Potoku a ul. Mezipolí,

b) požádat Magistrát města Ostravy o doplnění veřejného osvětlení v křižovatce

ul. Paskovská x Domovská dle doporučení komise VDE,

c) požádat vlastníka ul. Paskovská o doplnění svislého dopravního značení dle předloženého

návrhu.

12/163.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření servisní smlouvy na provádění oprav a servisu vzduchotechniky, klimatizačních

a chladících zařízení instalovaných vrámci stavby „Přístavba ÚMOb pro kulturní účely,

Ostrava-Hrabová“ mezi statutárním městem Ostravy„ městským obvodem Hrabová

a s olečností SPETECH TECHNOLOGY s.r.o., se sídlem _

_Ile předloženého návrhu.

12/164.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

informaci o možnosti nákupu cyklo boxů vrámci Smlouvy o centralizovaném zadávání

vztahující se k veřejné zakázce Cykloboxy 2022 II,

rozhodla

nerealizovat nákup cyklo boxu.

12/165.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o zadání zakázky malého rozsahu a uzavření smlouvy na stavbu vedenou pod názvem „Změna

užívání kolárny“ mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová

a společností OK ZEDNICKE PRACE s.r.o., se sídlem _Rohov,

_ dle předloženého návrhu.

12/166.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

oznámení o přerušení provozu školní družiny a školního klubu Základní školy Ostrava -

Hrabová, Paskovská 46, příspěvková organizace, vdobě jarních prázdnin od 6.3.2023

do 12.03.2023.

% OSTRAVA!!!



Usnesení č. 12 USNESENÍ z RMOb Hrabová

ze dne 15.2. 2023

12/167.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

prováděcí dokumentaci stavby „Ostrava, Hrabová, Výjezdní 300/12, pos. VNN“ (IV-12-

8025438), předloženou společností ENPRO Energo s.r.o. dne 1 1.1.2023, bez připomínek.

12/168.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

stanovisko vlastníka pozemků parc.č. 190/124 a 190/126 vk.ú. Hrabová, na kterých je

umístěna pozemní komunikace (odbočka z ul. Krmelínská) lng. Radomíra Němečka ze dne

27.1.2023, které poskytl majetkový odbor Magistrátu města Ostravy zdejšímu úřadu dne

30.1.2023,

ruší

usnesení č. 100/2094 ze dne 19.9.2022, kterým bylo vydáno souhlasné stanovisko k výkupu

pozemku parc.č. 190/124 o výměře 653m2, pozemku parc.č. 190/126 o výměře 64m2

a komunikace na těchto pozemcích, dle žádosti statutárního města Ostrava prostřednictvím

majetkového odboru Magistrátu města Ostravy ze dne 8.9.2022,

a ukládá

starostovi předložit stanovisko na zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová.

2.: Milan Slíva

t.: 13.3.2023

12/169.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

nesouhlasné stanovisko odboru územního plánování a stavebního řádu Magistrátu města

Ostravy ze dne 3.2.2023 k záměru stavby hasičské zbrojnice na parc.č. 171 1. ul. Mostní v k.ú.

Hrabová (v ploše „Sport“). z hlediska nesouladu s Uzemním plánem Ostrava.

12/170.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o podání návrhu na změnu Územního plánu Ostrava na pozemku parc.č. 1711 v k.ú. Hrabová

na plochu s využitím „Občanská vybavenost“ z důvodu plánované stavby hasičské zbrojnice.

12/171.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

se záměrem vykoupit pozemek parc.č. 171 1 v k.ú. Hrabová pro plánované umístění hasičské

zbrojnice na tomto pozemku

a ukládá

5,6 OSTRAVA ! !!



Usnesení č 12 USNESENÍ z RMOb Hrabová

ze dne 15.2. 2023

starostovi předložit záměr na zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová.

2.: Milan Slíva

t.: 13.3.2023

12/172.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

návrh komise výstavby, dopravy a ekologie vytvořit v Uzemním plánu Ostrava novou místní

komunikaci mezi koncem slepé ulice Solcovy a ulicí Božetěchovou,

souhlasí

s předmětným návrhem

a ukládá

starostovi předložit návrh na změnu v územním plánu na zasedání Zastupitelstva městského

obvodu Hrabová.

z.: Milan Slíva

t.: 13.3.2023

12/173.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

dopis pana Jiřího Bartoně ze dne 12.1.2023 ve věci převodu části pozemku parc.čz. 902/3

v k.ú. Hrabová.

12/174.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

zápis zjednání komise výstavby, dopravy a ekologie ze dne 25.1.2023.

12/175.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

rezignaci paní Vladislavy Kopitzové na členství v kulturní komisi

a jmenuje

do funkce členů kulturní komise Milana Filipovského, Romana Šimůnka & Věru

Procházkovou.

6,16 OŠTRÁVAH!


